1
Réf : BAPP
Ind : 02
Date : 01/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
Nbre
de
trous
Poids
(Kg)
D
(mm)
k
(mm)
B
(mm)
I
(mm)
Boulon
BAPP-20 001 517 7120 0020 20 15  10/16 28 4 0.230 95 65 12 14 M12
BAPP-25 001 517 7120 0025 25 20  10/16 34 4 0.280 105 75 12 14 M12
BAPP-32 001 517 7120 0032 32 25  10/16 42 4 0.545 115 85 16 14 M12
BAPP-40 001 517 7120 0040 40 32  10/16 51 4 0.740 140 100 16 18 M16
BAPP-50 001 517 7120 0050 50 40  10/16 62 4 0.910 150 110 18 18 M16
BAPP-63 001 517 7120 0063 63 50  10/16 78 4 1.060 165 125 18 18 M16
BAPP-75 001 517 7120 0075 75 65  10/16 92 4 1.355 188 145 18 18 M16
BAPP-90 001 517 7120 0090 90 80  10/16 108 8 1.555 204 160 20 18 M16
BAPP-110 001 517 7120 0110 110 100  10/16 128 8 1.970 224 180 20 18 M16
BAPP-125 001 517 7120 0125 125 100  10/16 135 8 1.845 224 180 20 18 M16
BAPP-140 001 517 7120 0140 140 125  10/16 158 8 2.740 252 210 24 18 M16
BAPP-160 001 517 7120 0160 160 150  10/16 178 8 3.600 285 240 24 22 M20
BAPP-180 001 517 7120 0180 180 150  10/16 188 8 3.310 285 240 24 22 M20
BAPP-200 001 517 7120 0200 200 200 10 235 12 5.155 340 295 27 22 M20
BAPP-225 001 517 7120 0225 225 200 10 238 12 5.170 340 295 27 22 M20
BAPP-250 001 517 7120 0250 250 250 10 288 12 10.740 419 355 32 26 M24
BAPP-280 001 517 7120 0280 280 250 10 294 12 10.095 419 355 32 26 M24
BAPP-315 001 517 7120 0315 315 300 10 338 12 13.680 478 410 34 26 M24
BAPP-355 001 517 7120 0355 355 350 10 376 16 22.365 532 470 42 26 M24
BAPP-400 001 517 7120 0400 400 400 10 430 16 27.610 592 525 46 30 M27
Réf : BAPP
Ind : 02
Date : 01/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France